
32024年4月8日 星期一 E-mail:rbwztp@pdsxw.com综合编辑 李 晗 校对 常卫敏

2024年河南省劳动模范推荐人选公示名单
序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

姓 名

安晓军

李晓楠

王红军

李青山

曲东显

夏振岭

周乐超

李阳阳

王海峰

庞辉勇

闫 杰

卢 旗

李 杰

杨庆华

曹 凯

李书亚

杜启峰

张陆军

史向科

李元培

刘 鹏

郑朋举

张东海

王 鹏

李俊涛

王若飞

胡万涛

杨海永

邢浩浩

性别

男

女

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

民族

汉族

汉族

汉族

汉族

汉族

汉族

汉族

汉族

汉族

汉族

汉族

汉族

汉族

汉族

汉族

汉族

汉族

汉族

汉族

汉族

汉族

汉族

汉族

汉族

汉族

汉族

汉族

汉族

汉族

出生年月

1987.05

1989.04

1970.02

1989.01

1971.08

1974.10

1982.02

1990.02

1989.11

1978.05

1984.01

1975.06

1980.02

1982.12

1988.09

1986.09

1986.07

1972.08

1982.02

1983.01

1990.09

1975.10

1977.11

1966.11

1968.09

1985.06

1981.09

1975.12

1995.03

政治面貌

中共党员

群众

群众

中共党员

中共党员

群众

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

群众

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

群众

中共党员

中共党员

中共党员

无党派人士

民建

中共党员

中共党员

学历

大学专科

专科以下

专科以下

大学专科

大学本科

大学本科

大学本科

大学本科

大学本科

研究生

大学本科

大学本科

大学本科

大学专科

大学本科

大学本科

大学本科

大学专科

大学本科

大学专科

专科以下

大学本科

大学专科

大学本科

大学专科

大学专科

大学本科

大学本科

大学本科

工作单位

河南省千宝农业种植有限
责任公司

舞钢市龙山纺织科技有限
公司一厂细纱车间

河南洁石实业集团建材有
限公司

平顶山天安煤业股份有限
公司四矿掘进二队生产班

郏县医疗健康集团总院郏
县人民医院重症医学科

国网河南省电力公司平顶
山供电公司市场营销部

国网河南省电力公司平顶
山供电公司输电运检中心

输电带电一班
河南平高电气股份有限公
司机械制造事业部绝缘嵌

件团队

国家电投集团河南电力有
限公司平顶山发电分公司

发电运营部

舞阳钢铁有限责任公司科
技部

舞阳钢铁有限责任公司第
二轧钢厂轧钢作业区轧钢

乙班

平顶山姚孟发电有限责任
公司商丘热电运维项目部

平高电气超特高压事业部
安全品保中心

河南平煤神马人力资源有
限公司大数据中心

河南天通电力有限公司运
行一车间谢庄变电站

平顶山天安煤业股份有限
公司二矿综采二队

河南平宝煤业有限公司评
估队

河南平棉纺织集团股份有
限公司动力分厂空调工段

河南神马氯碱发展有限责
任公司烧碱厂丙班

平顶山燃气有限责任公司燃
气第六项目部管道安装班

平顶山市自来水有限公司
管网管理中心调度室

中国移动通信集团河南有
限公司平顶山分公司市区

分公司网络部

平顶山锐扬科技有限公司

平煤神马医疗集团总医院

平高集团有限公司

宝丰酒业有限公司

河南万瑞实业集团有限公司

河南双鹤华利药业有限公司

中国联合网络通信有限公
司郏县分公司

职务

首席高级制
茶师

挡车工

建筑陶瓷物
检员

班长

主任

市场及智能用
电管理专责

技术员

班长

值长

负责人

班长

副经理兼党
支部副书记

试验班班长

主任

班长

副队长

副队长

工段长

副班长

班长

班长

网络维护员

总经理

党委副书记、
院长

党委书记、董
事长

董事长

董事长

党委书记、总
经理

副总经理

职称

主任
医师

高级
工程师

高级
工程师

工程师

正高级
工程师

助理
工程师

工程师

高级
工程师

工程师

助理
工程师
助理

工程师

助理
工程师

助理
工程师

主任医师

正高级
经济师

技术等级

高级工

高级工

高级技师

高级技师

高级技师

技师

技师

高级技师

技师

技师

中级工

技师

高级技师

高级工

高级技师

技师

高级技师

根据中共平顶山市委办公室 平顶山市人民政府办公室

《关于推荐评选 2024 年河南省劳动模范和先进工作者的通

知》要求，经过基层民主推荐、公示，市劳动模范评审工作委

员会办公室把关，报省劳动模范和先进工作者表彰大会筹委

会办公室审核，我市 2024 年河南省劳动模范和先进工作者

候选对象名单已产生，现予以公示，广泛接受社会各界监

督。公示期为 2024 年 4 月 8 日至 4 月 12 日，如有异议，请在

公示期内向市劳动模范评审工作委员会办公室反映。

联系电话：0375-3799615

电子邮箱：pdsghscb@163.com

通信地址：市工人文化宫院内市劳动模范评审工作委员

会办公室

平顶山市劳动模范评审工作委员会

2024年 4月 8日

关于对 2024年河南省劳动模范和先进工作者候选对象的公示

2024年河南省先进工作者推荐人选公示名单
序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

姓 名

刘 超

贾若愚

邓晓东

谢小丽

李志义

吴会战

刘成华

秦士祺

王红歌

黄 磊

郭 勇

吕志锋

张 淼

昝胜利

郑庆玲

毛相超

何建奇

张巧鸽

马晓红

程国强

樊书敏

性别

男

男

男

女

男

男

男

男

女

男

男

女

男

男

女

女

男

女

女

男

男

民族

汉族

汉族

汉族

汉族

汉族

汉族

汉族

汉族

汉族

满族

汉族

汉族

汉族

汉族

汉族

汉族

满族

汉族

汉族

汉族

汉族

出生年月

1975.12

1973.06

1977.06

1976.05

1977.02

1964.12

1967.10

1979.07

1973.10

1981.03

1973.10

1977.12

1970.04

1972.03

1977.07

1982.12

1971.10

1985.07

1972.09

1968.12

1966.02

政治面貌

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

民盟

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

民盟

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

学历

大学本科

大学本科

大学本科

大学本科

大学本科

大学本科

大学专科

大学本科

专科以下

大学本科

大学本科

大学本科

大学本科

大学本科

研究生

大学本科

大学专科

研究生

大学本科

研究生

大学本科

工作单位

国家税务总局郏县税务局

平顶山市卫东区卫生健康
委员会

国家税务总局平顶山市卫东
区税务局优越路税务分局

平顶山市中级人民法院民
一庭

平顶山市项目建设推进中
心策划遴选科

平顶山市精神病医院

平顶山市卫生健康委员会

中共平顶山市委政法委员
会

平顶山市市场监督管理局

平顶山市建设工程安全生
产技术站

平顶山市新华区联盟路小
学

平顶山市湛河区实验小学

鲁山县第一初级中学

宝丰县第一高级中学

平顶山市实验高中

平顶山市第四十六中学

汝州市公安交通警察大队

舞钢市畜牧业发展中心水
产股

平顶山市财政局

平顶山市农业农村局农业
发展中心

平顶山市纪委监委派驻市
自然资源和规划局纪检监

察组

职务

党委书记、
局长

党组书记、
主任

局长

副庭长

科长

院长

直属机关党委
专职副书记

政治部副主
任

八级职员

科员

党支部书记、
校长

党支部书记、
校长

校长

教师

教师

教师

党总支部
副书记

股长

总会计师

副主任

四级调研员、
四级高级监

察官

职称

主任医师

工程师

中小学高
级教师

中小学高
级教师

中小学高
级教师

中小学正
高级教师

中小学高
级教师

中小学高
级教师

农艺师

经济师

高级
农艺师

职称级别

高级

高级

中级

中级

高级

高级

高级

高级

高级

高级

高级

中级

中级

高级

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

李东艳

刘运河

夏耀文

邢晓晰

李丰功

晁尹莉

王泳辉

刘广亮

景 奇

叶志刚

翟国松

李 军

男

男

男

男

男

女

男

男

男

男

男

男

汉族

汉族

汉族

汉族

汉族

汉族

汉族

汉族

汉族

汉族

汉族

汉族

1979.07

1975.09

1964.07

1965.09

1970.07

1987.09

1989.08

1976.05

1976.09

1984.08

1966.10

1974.10

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

群众

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

大学本科

大学专科

大学专科

大学专科

大学本科

大学专科

专科以下

大学专科

研究生

大学专科

大学专科

大学专科

平顶山天安煤业股份有限
公司八矿

国网郏县供电公司

郏县中联天广水泥有限公
司

河南尧香酒业有限公司

中国平煤神马集团环保部

中国平煤神马集团帘子布
公司捻织一厂

平顶山平煤机煤矿机械装
备有限公司

河南隆鑫机车有限公司总
装车间

叶县天享农业开发有限公
司

平顶山市城乡一体化示范
区滍阳镇叶营村

平顶山市叶县辛店镇南王
庄村

平顶山神马帘子布发展有
限公司捻织一厂车间

副矿长

副总经理、
党委委员

党群工作部
部长

总工程师

总监

副厂长

电焊工

装配工

总经理

党支部书记

党支部书记

副主任

工程师

助理
工程师

高级
工程师

经济师

中级工

技师

高级工

中级工

技师

4 月 7 日，在郏县茨芭镇现代农业

产业园内，10多名村民在温室大棚里采

收圣女果。大棚附近的工棚内，几名村

民把经过选果机筛选后的圣女果称重

装箱。

“我以前在青海、宁夏等地做生意，

发现圣女果销路不错，价格也高，去年

就在这里承包了 13 座温室大棚种植圣

女果。圣女果产量不错，今天一座棚就

摘了 60多箱。”承包商翟文明说。

2020 年，茨芭镇实施人才回归计

划，动员在外成功人士返乡创业，并整

合部分财政支农资金，陆续在位于苏坟

寺村的现代农业产业园建设了 56座温

室大棚，发展特色种植业。

刘国焕是苏坟寺村村民，自园区建

成后就一直在这里打工。“这里的活儿

不重，一天能挣六七十元，离家近能照

顾老人孩子，比在外面打工强多了。”刘

国焕说。

在翟文明的蔬菜大棚南边，王高磊

种植的 40 棚羊肚菌也进入了收获期。

大棚里，10多个村民正忙着采收。一筐

筐装满羊肚菌的塑料筐被工人搬到棚

外，随即被送到不远处的烘干机里进行

烘烤。

王高磊是苏坟寺人，曾在郑州从事

蔬菜批发业务十多年，积累了许多销售

渠道资源，是该镇引进的返乡人才之

一。“羊肚菌投资大，技术要求高，但收

益也高，管理用心的话一座棚净收入 1.5

万元不成问题。”望着饱满肥硕的羊肚

菌，王高磊脸上满是笑意。

王高磊还计划在羊肚菌采收结束

后种上麒麟瓜和小香瓜。“瓜苗已经定

好，随后还有西葫芦、豆角，一年四季都

有产品出售。”

老板有钱挣，工人有活干，特色产

业 园 成 了 当 地 村 民 打 工 挣 钱 的“ 工

厂”。“常年在我这里务工的本地村民就

有 60多人。这些人都是当天干活当天

结算工资。”王高磊说。

近年来，茨芭镇高度重视特色产业

发展，先后建成现代农业产业园、大红袍

花椒产业园等特色产业园20多个，初步

建成以北部工业园区，苏坟寺村现代农

业产业园、茨芭村羊肚菌产业园、大红袍

花椒产业园，三苏水果产销中心为基础

的“一区三园一中心”产业格局，带动全

镇3000多人实现家门口就业。

“下一步，我们要按照‘一村一品’

‘多村一品’的思路，扎实推进优势特色

产业集群建设，带动更多农民就地就业，

以就业保民生，以产业振兴助推乡村振

兴。”该镇镇长赵俊杰说。

（本报记者 张鸿雨 通讯员 李世旭）

特色产业园成村民“挣钱工厂”

4 月 7 日，踏入宝丰县李庄乡姬家

村村民周国杨的养蜂基地，一排排蜂

箱整齐排列在树林中，周国杨忙着为

蜜蜂更换新蜂箱，仔细观察蜜蜂的饲养

状况。

“现在正是油菜花盛开的时节，我

们生产的蜂蜜以油菜花蜜为主，果糖含

量丰富，口感细腻。”周国杨说，得益于

村边良好的生态环境，自己在家附近养

了 30 多箱蜜蜂，每箱蜜蜂一年可以收

入 1000多元。

每年的春夏秋三季，姬家村 4000

余 亩（1 亩 ≈666.67 平 方 米）山 地 里 槐

花、杏花、桃花、荆条花、野菊花等花木

次第绽放，油菜地一片金黄……姬家

村发展蜜蜂养殖有着天然良好的自然

环境。

“姬家村环境好，有时间我就会和

家人朋友一起到这里赏花游玩。这里

空气清新，感觉非常惬意。”来自市区的

游客王丽霞说。

目前，姬家村已有两家颇具特色的

农家乐和民宿，3户蜜蜂养殖专业户和

8户柴鸡等家禽养殖户，为游客提供了

丰富乡村游体验的同时，绿水青山也成

了当地村民增收的幸福“靠山”。

近年来，李庄乡依托独特的地理和

生态环境优势，深入践行“绿水青山就

是金山银山”的发展理念，积极发动村

民因地制宜发展林下产业，通过大力推

广林禽、林蜂、林畜、林菌、林药等多种

经营模式，蹚出了一条“绿富双赢”的新

路径，走上了一条靠山吃山、养山吃山、

因山兴业、因山富民的新路径。

“我们通过大力发展生态、观光、休

闲农业，不仅实现了生态美、环境美，更

实现了农民富。”李庄乡党委书记冯宇

航表示，该乡将继续加大农旅融合力

度，加快推进乡村振兴步伐，让群众生

活更加美好。

（本报记者 巫鹏 通讯员 张焱）

青山变“金山”
本报讯 （记者王民峰 通讯

员魏坤）4 月 3 日，新华区“一站

式”轻罪治理中心在新华公安分

局揭牌，系全市首家。

该中心由新华区委政法委牵

头，联合区人民法院、区人民检察

院、新华公安分局、区司法局共同

建立，旨在通过构建公、检、法、司

的“一站式”快速办案治理机制，

将审查、起诉、判决等诉讼程序端

口前移，实现侦、诉、审、调一体

化，推动轻罪案件繁简分流、快慢

分道、轻刑快办，有利于及时化解

矛盾、节约司法资源、规范履职行

为，高质效办理案件，实现公正与

效率“同频共振”。

系全市首家

新华区“一站式”轻罪治理中心成立

4 月 7 日上午，在鲁山县辛集

乡蜂李村一座暖棚内，村民为阳

光玫瑰葡萄掐穗。

近年来，该村陆续争取项目

资金，大力建设塑料大棚，其中暖

棚占地 2000 平方米、冷棚 1000 平

方米，均配套自动卷帘、喷灌以及

排水设施。本报记者 常洪涛 摄

掐穗

白天到夜里晴天间多云，偏北风转偏南风 2级到 3级，

最高气温25℃，最低气温13℃


