

特色产业园成村民"挣钱工厂"

4月7日,在郏县茨芭镇现代农业 产业园内,10多名村民在温室大棚里采 收圣女果。大棚附近的工棚内,几名村 民把经过选果机筛选后的圣女果称重

编辑 李 晗 校对 常卫敏

"我以前在青海、宁夏等地做生意, 发现圣女果销路不错,价格也高,去年 就在这里承包了13座温室大棚种植圣 女果。圣女果产量不错,今天一座棚就 摘了60多箱。"承包商翟文明说。

2020年, 茨芭镇实施人才回归计 划,动员在外成功人士返乡创业,并整 合部分财政支农资金,陆续在位于苏坟 寺村的现代农业产业园建设了56座温

4月7日,踏入宝丰县李庄乡姬家 村村民周国杨的养蜂基地,一排排蜂 箱整齐排列在树林中,周国杨忙着为 蜜蜂更换新蜂箱,仔细观察蜜蜂的饲养

"现在正是油菜花盛开的时节,我 们生产的蜂蜜以油菜花蜜为主,果糖含 量丰富,口感细腻。"周国杨说,得益于 村边良好的生态环境,自己在家附近养 了30多箱蜜蜂,每箱蜜蜂一年可以收 入1000多元。

每年的春夏秋三季, 姬家村 4000 余亩(1亩≈666.67平方米)山地里槐 花、杏花、桃花、荆条花、野菊花等花木 室大棚,发展特色种植业。

刘国焕是苏坟寺村村民,自园区建 成后就一直在这里打工。"这里的活儿 不重,一天能挣六七十元,离家近能照 顾老人孩子,比在外面打工强多了。"刘 国焕说。

在翟文明的蔬菜大棚南边,王高磊 种植的40棚羊肚菌也进入了收获期。 大棚里,10多个村民正忙着采收。一筐 筐装满羊肚菌的塑料筐被工人搬到棚 外,随即被送到不远处的烘干机里进行

王高磊是苏坟寺人,曾在郑州从事 蔬菜批发业务十多年,积累了许多销售

渠道资源,是该镇引进的返乡人才之 一。"羊肚菌投资大,技术要求高,但收 益也高,管理用心的话一座棚净收入1.5 万元不成问题。"望着饱满肥硕的羊肚 菌,王高磊脸上满是笑意。

王高磊还计划在羊肚菌采收结束 后种上麒麟瓜和小香瓜。"瓜苗已经定 好,随后还有西葫芦、豆角,一年四季都

老板有钱挣,工人有活干,特色产 业园成了当地村民打工挣钱的"工 厂"。"常年在我这里务工的本地村民就 有60多人。这些人都是当天干活当天 结算工资。"王高磊说。

近年来,茨芭镇高度重视特色产业 发展,先后建成现代农业产业园、大红袍 花椒产业园等特色产业园20多个,初步 建成以北部工业园区, 苏坟寺村现代农 业产业园、茨芭村羊肚菌产业园、大红袍 花椒产业园,三苏水果产销中心为基础 的"一区三园一中心"产业格局,带动全 镇3000多人实现家门口就业。

"下一步,我们要按照'一村一品' '多村一品'的思路,扎实推进优势特色 产业集群建设,带动更多农民就地就业, 以就业保民生,以产业振兴助推乡村振 兴。"该镇镇长赵俊杰说。

(本报记者 张鸿雨 通讯员 李世旭)

掐穗

4月7日上午,在鲁山县辛集 乡蜂李村一座暖棚内,村民为阳

近年来,该村陆续争取项目

资金,大力建设塑料大棚,其中暖 棚占地2000平方米、冷棚1000平 方米,均配套自动卷帘、喷灌以及 排水设施。本报记者 常洪涛 摄

新华区"一站式"轻罪治理中心成立

系全市首家

本报讯(记者王民峰 通讯 的"一站式"快速办案治理机制, 员魏坤)4月3日,新华区"一站 式"轻罪治理中心在新华公安分 局揭牌,系全市首家。

该中心由新华区委政法委牵 头,联合区人民法院、区人民检察 院、新华公安分局、区司法局共同 建立,旨在通过构建公、检、法、司 将审查、起诉、判决等诉讼程序端 口前移,实现侦、诉、审、调一体 化,推动轻罪案件繁简分流、快慢 分道、轻刑快办,有利于及时化解 矛盾、节约司法资源、规范履职行 为,高质效办理案件,实现公正与 效率"同频共振"。

■今日天气

白天到夜里晴天间多云,偏北风转偏南风2级到3级, 最高气温25℃,最低气温13℃

青山变"金山"

次第绽放,油菜地一片金黄……姬家 村发展蜜蜂养殖有着天然良好的自然 环境。

"姬家村环境好,有时间我就会和 家人朋友一起到这里赏花游玩。这里 空气清新,感觉非常惬意。"来自市区的 游客王丽霞说。

目前,姬家村已有两家颇具特色的 农家乐和民宿,3户蜜蜂养殖专业户和

2024年河南省劳动模范推荐人选公示名单

8户柴鸡等家禽养殖户,为游客提供了 丰富乡村游体验的同时,绿水青山也成 了当地村民增收的幸福"靠山"。

近年来,李庄乡依托独特的地理和 生态环境优势,深入践行"绿水青山就 是金山银山"的发展理念,积极发动村 民因地制宜发展林下产业,通过大力推 广林禽、林蜂、林畜、林菌、林药等多种 经营模式,蹚出了一条"绿富双赢"的新

路径,走上了一条靠山吃山、养山吃山、 因山兴业、因山富民的新路径。

"我们通过大力发展生态、观光、休 闲农业,不仅实现了生态美、环境美,更 实现了农民富。"李庄乡党委书记冯宇 航表示,该乡将继续加大农旅融合力 度,加快推进乡村振兴步伐,让群众生 活更加美好。

(本报记者 巫鹏 通讯员 张焱)

关于对2024年河南省劳动模范和先进工作者候选对象的公示

根据中共平顶山市委办公室 平顶山市人民政府办公室 《关于推荐评选 2024年河南省劳动模范和先进工作者的通 知》要求,经过基层民主推荐、公示,市劳动模范评审工作委 员会办公室把关,报省劳动模范和先进工作者表彰大会筹委 会办公室审核,我市2024年河南省劳动模范和先进工作者 候选对象名单已产生,现予以公示,广泛接受社会各界监 督。公示期为2024年4月8日至4月12日,如有异议,请在

公示期内向市劳动模范评审工作委员会办公室反映。

联系电话:0375-3799615

电子邮箱:pdsghscb@l63.com

通信地址:市工人文化宫院内市劳动模范评审工作委员 会办公室

> 平顶山市劳动模范评审工作委员会 2024年4月8日

30	李东艳	男	汉族	1979.07	中共党员	大学本科	平顶山天安煤业股份有限 公司八矿	副矿长	工程师	中级工
31	刘运河	男	汉族	1975.09	中共党员	大学专科	国网郏县供电公司	副总经理、 党委委员	助理 工程师	技师
32	夏耀文	男	汉族	1964.07	中共党员	大学专科	郏县中联天广水泥有限公 司	党群工作部 部长		
33	邢晓晰	男	汉族	1965.09	中共党员	大学专科	河南尧香酒业有限公司	总工程师	高级 工程师	
34	李丰功	男	汉族	1970.07	中共党员	大学本科	中国平煤神马集团环保部	总监	经济师	
35	晁尹莉	女	汉族	1987.09	中共党员	大学专科	中国平煤神马集团帘子布 公司捻织一厂	副厂长		高级工
36	王泳辉	男	汉族	1989.08	群众	专科以下	平顶山平煤机煤矿机械装 备有限公司	电焊工		中级工
37	刘广亮	男	汉族	1976.05	中共党员	大学专科	河南隆鑫机车有限公司总 装车间	装配工		
38	景 奇	男	汉族	1976.09	中共党员	研究生	叶县天享农业开发有限公 司	总经理		
39	叶志刚	男	汉族	1984.08	中共党员	大学专科	平顶山市城乡一体化示范 区滍阳镇叶营村	党支部书记		
40	翟国松	男	汉族	1966.10	中共党员	大学专科	平顶山市叶县辛店镇南王 庄村	党支部书记		
41	李 军	男	汉族	1974.10	中共党员	大学专科	平顶山神马帘子布发展有 限公司捻织一厂车间	副主任		技师

				202 :	1 1 1 1 1 1 1	1 ノタ ウタ レ	(4月11日11日) (4月1日 17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1			
序号	姓 名	性别	民族	出生年月	政治面貌	学历	工作单位	职务	职称	技术等级
l	安晓军	男	汉族	1987.05	中共党员	大学专科	河南省千宝农业种植有限 责任公司	首席高级制 茶师		高级工
2	李晓楠	女	汉族	1989.04	群众	专科以下	舞钢市龙山纺织科技有限 公司一厂细纱车间	挡车工		高级工
3	王红军	男	汉族	1970.02	群众	专科以下	河南洁石实业集团建材有 限公司	建筑陶瓷物 检员		
4	李青山	男	汉族	1989.01	中共党员	大学专科	平顶山天安煤业股份有限 公司四矿掘进二队生产班	班长		
5	曲东显	男	汉族	1971.08	中共党员	大学本科	郏县医疗健康集团总院郏 县人民医院重症医学科	主任	主任 医师	
6	夏振岭	男	汉族	1974.10	群众	大学本科	国网河南省电力公司平顶 山供电公司市场营销部	市场及智能用 电管理专责	高级 工程师	高级技师
7	周乐超	男	汉族	1982.02	中共党员	大学本科	国网河南省电力公司平顶 山供电公司输电运检中心 输电带电一班	技术员	高级 工程师	高级技师
8	李阳阳	男	汉族	1990.02	中共党员	大学本科	河南平高电气股份有限公司机械制造事业部绝缘嵌 件团队	班长		高级技师
9	王海峰	男	汉族	1989.11	中共党员	大学本科	国家电投集团河南电力有 限公司平顶山发电分公司 发电运营部	值长	工程师	
10	庞辉勇	男	汉族	1978.05	中共党员	研究生	舞阳钢铁有限责任公司科 技部	负责人	正高级 工程师	
11	闫 杰	男	汉族	1984.01	群众	大学本科	舞阳钢铁有限责任公司第 二轧钢厂轧钢作业区轧钢 乙班	班长		技师
12	卢旗	男	汉族	1975.06	中共党员	大学本科	平顶山姚孟发电有限责任 公司商丘热电运维项目部	副经理兼党 支部副书记	助理 工程师	技师
13	李 杰	男	汉族	1980.02	中共党员	大学本科	平高电气超特高压事业部 安全品保中心	试验班班长	工程师	高级技师
14	杨庆华	男	汉族	1982.12	中共党员	大学专科	河南平煤神马人力资源有 限公司大数据中心	主任	高级 工程师	技师
15	曹凯	男	汉族	1988.09	中共党员	大学本科	河南天通电力有限公司运 行一车间谢庄变电站	班长	工程师	技师
16	李书亚	男	汉族	1986.09	中共党员	大学本科	平顶山天安煤业股份有限 公司二矿综采二队	副队长	助理 工程师	中级工
17	杜启峰	男	汉族	1986.07	中共党员	大学本科	河南平宝煤业有限公司评 估队	副队长	助理 工程师	技师
18	张陆军	男	汉族	1972.08	中共党员	大学专科	河南平棉纺织集团股份有限公司动力分厂空调工段	工段长		高级技师
19	史向科	男	汉族	1982.02	中共党员	大学本科	河南神马氯碱发展有限责 任公司烧碱厂丙班	副班长	助理 工程师	高级工
20	李元培	男	汉族	1983.01	中共党员	大学专科	平顶山燃气有限责任公司燃 气第六项目部管道安装班	班长		高级技师
21	刘鹏	男	汉族	1990.09	中共党员	专科以下	平顶山市自来水有限公司 管网管理中心调度室	班长	助理 工程师	
22	郑朋举	男	汉族	1975.10	群众	大学本科	中国移动通信集团河南有 限公司平顶山分公司市区 分公司网络部	网络维护员		
23	张东海	男	汉族	1977.11	中共党员	大学专科	平顶山锐扬科技有限公司	总经理		技师
24	王鹏	男	汉族	1966.11	中共党员	大学本科	平煤神马医疗集团总医院	党委副书记、 院长	主任医师	
25	李俊涛	男	汉族	1968.09	中共党员	大学专科	平高集团有限公司	党委书记、董 事长	正高级 经济师	
26	王若飞	男	汉族	1985.06	无党派人士	大学专科	宝丰酒业有限公司	董事长		高级技师
27	胡万涛	男	汉族	1981.09	民建	大学本科	河南万瑞实业集团有限公司	董事长		
28	杨海永	男	汉族	1975.12	中共党员	大学本科	河南双鹤华利药业有限公司	党委书记、总 经理		
29	邢浩浩	男	汉族	1995.03	中共党员	大学本科	中国联合网络通信有限公 司郏县分公司	副总经理		

序号	姓 名	性别	民族	出生年月	政治面貌	学历	工作单位	职务	职称	职称级别
l	刘超	男	汉族	1975.12	中共党员	大学本科	国家税务总局郏县税务局	党委书记、 局长		高级
2	贾若愚	男	汉族	1973.06	中共党员	大学本科	平顶山市卫东区卫生健康 委员会	党组书记、 主任		
3	邓晓东	男	汉族	1977.06	中共党员	大学本科	国家税务总局平顶山市卫东 区税务局优越路税务分局	局长		
4	谢小丽	女	汉族	1976.05	中共党员	大学本科	平顶山市中级人民法院民 一庭	副庭长		
5	李志义	男	汉族	1977.02	中共党员	大学本科	平顶山市项目建设推进中 心策划遴选科	科长		
6	吴会战	男	汉族	1964.12	中共党员	大学本科	平顶山市精神病医院	院长	主任医师	高级
7	刘成华	男	汉族	1967.10	中共党员	大学专科	平顶山市卫生健康委员会	直属机关党委 专职副书记		
8	秦士祺	男	汉族	1979.07	中共党员	大学本科	中共平顶山市委政法委员 会	政治部副主 任		
9	王红歌	女	汉族	1973.10	中共党员	专科以下	平顶山市市场监督管理局	八级职员		中级
10	黄 磊	男	满族	1981.03	民盟	大学本科	平顶山市建设工程安全生 产技术站	科员	工程师	中级
ll	郭 勇	男	汉族	1973.10	中共党员	大学本科	平顶山市新华区联盟路小 学	党支部书记、 校长	中小学高 级教师	高级
12	吕志锋	女	汉族	1977.12	中共党员	大学本科	平顶山市湛河区实验小学	党支部书记、 校长	中小学高 级教师	高级
13	张 淼	男	汉族	1970.04	中共党员	大学本科	鲁山县第一初级中学	校长	中小学高 级教师	高级
14	昝胜利	男	汉族	1972.03	中共党员	大学本科	宝丰县第一高级中学	教师	中小学正 高级教师	高级
15	郑庆玲	女	汉族	1977.07	中共党员	研究生	平顶山市实验高中	教师	中小学高 级教师	高级
16	毛相超	女	汉族	1982.12	民盟	大学本科	平顶山市第四十六中学	教师	中小学高 级教师	高级
17	何建奇	男	满族	1971.10	中共党员	大学专科	汝州市公安交通警察大队	党总支部 副书记		高级
18	张巧鸽	女	汉族	1985.07	中共党员	研究生	舞钢市畜牧业发展中心水 产股	股长	农艺师	中级
19	马晓红	女	汉族	1972.09	中共党员	大学本科	平顶山市财政局	总会计师	经济师	中级
20	程国强	男	汉族	1968.12	中共党员	研究生	平顶山市农业农村局农业 发展中心	副主任	高级 农艺师	高级
21	樊书敏	男	汉族	1966.02	中共党员	大学本科	平顶山市纪委监委派驻市 自然资源和规划局纪检监 察组	四级调研员、 四级高级监 察官		